
Objednávka

Odběratel:
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.
Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

Dodavatel:
JOHNSON & JOHNSON s.r.o.
Karla Engliše 3201/6

150 00 Praha 5

Nemocnice: MNUL Dodavatel: Johnson Objednávka: 2SZM226298 Datum: 2017-07-18 10:26 Celkem: 96 763.53Kč Odesláno: 2017-07-18
10:30

Kód
materiálu Název materiálu Kč / MJ Objednávané

množství Celkem Kč

492.190 Kirschnerův drát ? 1.8 mm s trokarovou špičkou, délka 280 mm, slitina titanu (TAV)

496.776 Schanzův šroub transpedikulární ? 6.2 mm s duálním jádrem, délka závitu 40 mm, s dvojitým

závitem, s

498.103 Tyč ? 6.0 mm, tvrdá, délka 75 mm, titan

498.104 Tyč ? 6.0 mm, tvrdá, délka 100 mm, titan

498.830 Svorka frakturní pro tyče ? 6.0 mm, slitina titanu (TAN), zlatá

82-3072 Bactiseal ventr.+perit.katetry, 1 ks

Počet položek objednávky: 6

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku uveřejní objednatel.Plnění předmětu
objednávky před její účinností je plněním podle této objednávky.Bez písemné akceptace doručené na
adresu: není objednávka uzavřena!Na tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte.Pokud dodavatel je
nebo se stane nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH na účet správce daně.

Vystavil:

Odeslal:



To:

Odpovědět Odpovědět všem Předat dál

FW: akceptace

16. srpna 2017 10:47




 

Odesílate: 
Odesláno: 16. srpna 2017 9:37
To: 
Předmět: akceptace

Vážený zákazníku,

Potvrzujeme přijetí Vaší objednávky č.: 2SZM226298  (s výhradou správnosti veškerých poskytnutých údajů).

V  případě, že výše jednotlivé objednávky přesahuje částku 50.000,- Kč (bez DPH), dovolíme si upozornit, že  v
souvislosti povinností zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, či dle jiných právních předpisů; požadujeme chránit před vyzrazením
údaje a informace, které mají charakter obchodního tajemství, či jsou jinak chráněné podle zákona (např.
informace týkající se cen dodávaného zboží). Uvedené údaje požadujeme nezveřejnit, resp. před zveřejněním je
znečitelnit.

Děkujeme za Vaši důvěru a těšíme se na další spolupráci.

Customer Service Specialist

Customer & Logistics Services

Johnson & Johnson, s.r.o.

Karla Englise 3201/6
150 00 Prague 5 - Smichov

Czech Republic




